звільняються із служби у зв’язку з реформуванням Збройних Сил України, та

членів їхніх сімей : Закон України від 15.06.2004 р. 1763-IV: за станом на

01.10.2011 р. URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1763-15#Text (дата

звернення: 07.08.2024).

5. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. No 1934-XII : за